
法人名：

年 10 月 1 日 ～ 年 9 月 30 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

通信費
事務用品費
新聞図書費
租税公課

2.

旅費交通費 300
通信費
減価償却費

保険料
委託費
支払手数料 152
租税公課 500

 

 

消耗品 890

雑費

4,800

6,168

50,710

法定福利費 412,434

受取利息 27
雑収益

事業費

　　経常収益計

受取寄付金 2,000,000

科　　目

99,996

金　　額
Ⅰ 経常収益

2,000,000
事業収益

受取会費

活動計算書
2020 2021 まで

(単位：円)

家賃支援給付金

0正会員受取会費 0
受取寄付金

情報収集発信・調査研究事業収益 1,410,695
円滑な移動支援事業収益 631,200

受取補助金等
2,041,895

99,996

8,7088,681
4,150,599

その他収益

Ⅱ 経常費用

（1）人件費
給料手当 2,520,000

人件費計 2,932,434

その他経費計 138,436

旅費交通費 121,870
（2）その他経費

1,000

福利厚生費

2,420

（1）人件費

事業費計 3,070,870

706,667

11,000

（2）その他経費
人件費計

373,062

8,410

373,062
3,443,932

前期繰越正味財産額 3,180,175
3,886,842

当期正味財産増減額

次期繰越正味財産額

NPO法人ゆうらん

その他経費計

2,008

170

管理費計

地代家賃 300,000

1,100

　　経常費用計

管理費

0


