

法人名： NPO法人ゆうらん

活動計算書

2020 年 10 月 1 日 ~ 2021 年 9 月 30 日 まで

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費		0	0
正会員受取会費	0		
2. 受取寄付金	2,000,000		2,000,000
受取寄付金	2,000,000		
3. 事業収益			
円滑な移動支援事業収益	631,200		631,200
情報収集発信・調査研究事業収益	1,410,695		1,410,695
4. 受取補助金等			
家賃支援給付金	99,996		99,996
5. その他収益			
受取利息	27		27
雑収益	8,681		8,708
経常収益計			4,150,599
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	2,520,000		2,520,000
法定福利費	412,434		412,434
人件費計	2,932,434		
(2) その他経費			
旅費交通費	121,870		121,870
福利厚生費	4,800		4,800
通信費	2,008		2,008
事務用品費	6,168		6,168
新聞図書費	2,420		2,420
租税公課	1,000		1,000
雑費	170		170
その他経費計	138,436		
事業費計		3,070,870	
2. 管理費			
(1) 人件費			
人件費計	0		
(2) その他経費			
旅費交通費	300		300
通信費	1,100		1,100
減価償却費	50,710		50,710
消耗品	890		890
地代家賃	300,000		300,000
保険料	8,410		8,410
委託費	11,000		11,000
支払手数料	152		152
租税公課	500		500
その他経費計	373,062		
管理費計		373,062	
経常費用計			3,443,932
当期正味財産増減額			706,667
前期繰越正味財産額			3,180,175
次期繰越正味財産額			3,886,842